
Newsletter 2, Leden 2023

Family Footprints 
Podpora rodin prostřednictvím duálního přechodu: 

Model rodinného učení pro správu uhlíkové a digitální stopy

Co je nového

Projekt Family Footprints končí první rok fungování! Nyní přecházíme do zbývajících 12 měsíců projektu a
dosáhli jsme následujících milníků:
Partneři dokončili první návrh obsahu v angličtině pro projektové produky PR1, PR2 a PR3.
Návrh obsahu pro produkt PR4 v angličtině bude dokončen na konci ledna 2023.
Partneři dokončili testování produktů PR1, PR2 a PR3 zúčastněnými stranami v listopadu 2022.
Partneři se účastnili online projektových mítinků, které koordinují realizaci projektových úkolů.

Projektové produkty Co nás čeká?
PR1- Vzdělávací program pro rodiče
na podporu jejich role facilitátorů
rodinného učení.
PR2-  Vzdělávací program digitální a
klimatické gramotnosti pro rodiče
obsahující 12 krátkých modulů, které
pokrývají támata digitální a
klimatické gramotnosti.
PR3- Sada nástrojů pro rodinné učení
složená z komiksů pro děti,
interaktivních časopisů pro teenagery
a audioknih pro seniory.
PR4-Program dalšího vzdělávání pro
pedagogy dospělých.

Koordinátor projektu, organizace The
Rural Hub, se začala připravovat na
Virtual Multiplier Event (VME), který se
bude konat online v nadcházejících
týdnech. K organizaci této akce všichni
partneři konsorcia pozvali 5 dospělých
pedagogů ze svých sítí se zájmem o
projekt, aby se k této akci připojili.
Tento VME umožní pedagogům
dospělých z každé partnerské země
sejít se, zkontrolovat a vyhodnotit
výsledky projektu. V návaznosti na tuto
událost budou partneři spolupracovat
na vytvoření Komunity praxe
vzdělavatelů dospělých, aby podpořili
udržitelnost výsledků projektu.


